
 

 

 

TOURS - LOCHES 

Du lundi 30 octobre au vendredi 24 novembre 2023 Version 2 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité 

des circulations des trains de la ligne.  

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux trains suivants. 

 

A noter : le mercredi 1er novembre, la circulation des trains REMI est celle d’un dimanche. 

860363 860371

Ne circule pas Modifié

jeudi 23/11
lundi au vendredi

30/10 au 24/11

TOURS 09:43 12:18

JOUÉ-LÈS-TOURS 09:49 12:25

LA DOUZILLÈRE 09:54 12:30

MONTBAZON 10:02 12:38

VEIGNÉ 10:05 12:41

ESVRES-SUR-INDRE 10:10 12:46

CORMERY 10:16 12:52

COURCAY - TAUXIGNY 10:21 12:57

REIGNAC 10:27 13:03

CHAMBOURG 10:35 13:11

LOCHES 10:43 13:19

860364 860378

Ne circule pas Modifé

jeudi 23/11 dimanche 12/11

LOCHES 10:52 13:24

CHAMBOURG 10:59 13:31

REIGNAC 11:06 13:38

COURCAY - TAUXIGNY 11:11 13:43

CORMERY 11:16 13:48

ESVRES-SUR-INDRE 11:22 13:54

VEIGNÉ 11:27 13:59

MONTBAZON 11:30 14:02

LA DOUZILLÈRE 11:39 14:11

JOUÉ-LÈS-TOURS 11:44 14:16

TOURS 11:50 14:24


